令和 6年 4月

本科 1～5年生 各位

学生課学生生活係

令和６年度福井県高等学校等奨学生（貸与）募集について

福井県より奨学生の募集がありましたのでお知らせします。希望者は、学生

生活係窓口まで必要書類等を受取に来てください。

【応募資格】

福井県内に在住する方の子弟であり、勉学意欲がありながら経済的理由によ

り修学が困難な方

※家計基準あり

（例）年収・所得の上限額…4人世帯の目安

   給与所得世帯…年収 643万円程度

   給与所得以外の世帯…所得 276万円程度

※他の奨学金との併用不可（福井県きぼう応援奨学金は除く）

【貸与金額】（返還が必要な奨学金です）

  自宅通学  月額 1万 8千円

自宅外通学 月額 2万 3千円

（定期を使用している方は加算されます。）

【学内締切】

  令和 6年 5月 24日（金）

【学内申請先】

  学生課学生生活係

5/24

  〆切